

# Per K Regnskab ApS, Godkendt revisorvirksomhed

Hybertz ApS  
Bakken 25  
4370 Store Merløse

CVR-nummer: 89157714

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11/6 2025

---

Dirigent Svend Hybertz Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter .....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Hybertz ApS Bakken 25 4370 Store Merløse
	Telefon: 57 80 14 62 CVR-nr.: 89 15 77 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Svend Hybertz Pedersen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Bysøstræde 10 4300 Holbæk
<b>Revisor</b>	Per K Regnskab ApS Godkendt Revisorvirksomhed Adelgade 66 B 4880 Nysted
<b>Ejerforhold</b>	Svend Hybertz Pedersen, Bakken 25, 4370 Store Merløse

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på kr. 235.764 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.121.924 og en egenkapital på kr. 3.120.924..

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-4.967</b>	<b>-4</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-4.967</b>	<b>-4</b>
Andre finansielle indtægter .....	295.257	176
Andre finansielle omkostninger .....	-11	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>290.279</b>	<b>172</b>
1 Skat af årets resultat .....	-54.515	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>235.764</b>	<b>172</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	120
Overført resultat .....	127.764	52
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>235.764</b>	<b>172</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
AKTIVER

	2024	2023 kr. 1000
Selskabsskat .....	20.484	5
Andre tilgodehavender .....	0	200
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>20.484</b>	<b>205</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.667.950	1.374
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>1.667.950</b>	<b>1.374</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>1.433.490</b>	<b>1.427</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>3.121.924</b>	<b>3.006</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.121.924</b>	<b>3.006</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024  
PASSIVER

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	2.887.924	2.760
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	108.000	120
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.120.924</b>	<b>3.005</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.000	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.000</b>	<b>1</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.121.924</b>	<b>3.006</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2024	2023 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Overført resultat, primo .....	2.760.160	2.708
Årets resultat .....	235.764	172
Foreslået udbytte .....	-108.000	-120
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>2.887.924</b>	<b>2.760</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	120.000	115
Foreslået udbytte .....	108.000	120
Udloddet udbytte .....	-120.000	-115
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>108.000</b>	<b>120</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3.120.924</b>	<b>3.005</b>

## NOTER

	2024	2023 kr. 1000
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat .....	54.516	0
Regulering af tidligere års skat.....	-1	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>54.515</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

